Відповідно до рішення сесії сесії Кутської селищної
ради від 12.06.2025 №6-51/2025 " Про внесення змін
до бюджету Кутської селищної територіальної
громади на 2025 рік"
- викласти абзац 1 п.3.1 договору № 56 від
25.03.2025 року в наступній редакції:
«Ціна цього Договору є динамічною і становить 749
379,00 грн. (Сімсот сорок дев’ять тисяч триста
сімдесят дев’ять грн. 00 коп.), визначена на підставі
кошторисної документації, яка є невід’ємною
частиною договору , а саме на 2025 рік – 239 352,13
грн., на 2026 рік – 510 026,87 грн.